ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2017-FMS, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 08/2017-FMS. Pregão Presencial com Registro de

Preço. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE

BUCAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARUNA/SC. A RELAÇÃO

COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALOR MÁXIMO,

ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL. A Secretária Municipal de

Saúde torna público, nos termos do artigo 49 da Lei nº 8.666/93, para
conhecimento dos interessados, que o Pregão em epígrafe foi

REVOGADO, por interesse público. Jaguaruna (SC), 11 de Dezembro

de 2017.

JAQUELINE ELZA SERAFIM

Secretária Municipal de Saúde